

Viite

Napsauta tähän ja kirjoita viite.

Epävirallinen eurooppaministerikokous 2.-3.3.2026

Neuvoston puheenjohtajavaltio Kypros järjestää epävirallisen eurooppaministerikokouksen Nikosiassa 2.–3.3.2026. Kokouksen tavoitteena on käydä vapaata keskustelua ajankohtaisista kysymyksistä. Pää-
töksiä ei tehdä. Suomea edustaa kokouksessa EU-asioiden alivaltiosihteeri Satu Keskinen.

Kokouksen pääaiheita ovat EU:n tuleva monivuotinen rahoituskehys ja laajentuminen. Lisäksi lounaalla keskustellaan EU:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan yhteistyöstä ulkomaisen tiedonmanipuloinnin ja häirinnän (FIMI) torjumisessa.

Suomen kannat **rahoituskehyskokonaisuuteen** on muodostettu mm. E-kirjeessä E 73/2025 vp sekä U-kirjelmissä U 48/2025 vp ja U 53/2025 vp. Komission esittämät rahoituskehys ehdotuksen yleiset painopisteet ovat kannatettavia ja yhdensuuntaisia Suomen EU-avaintavoitteiden kanssa. Suomi korostaa rahoituksen kohdentamista nykyistä vahvemmin keskeisiin poliittisiin prioriteetteihin kuten puolustuksen ja kilpailukyvyn vahvistamiseen. Suomi kannattaa komission ehdotusta rahoituskehys ot-sakkeiden ja rahoitusohjelmien määrän vähentämisestä yhdistämällä politiikkasektoreita ja ohjelmia laajemmiksi kokonaisuuksiksi, jotta pystyttäisiin paremmin vastaamaan muuttuviin tilanteisiin ja saavut-tamaan synergiaetuja. Suomi pitää välttämättömänä EU-rahoituksen painopisteiden priorisointia ja ko-rostaa Suomen tavoitteiden arviointia kokonaisvaltaisesti ja strategisesti. On välttämätöntä löytää taso, joka ei kasvattaisi maksutaakkaamme kohtuuttomasti, mutta mahdollistaisi keskeiset painotukset, ku-ten puolustuksen ja kilpailukyvyn vahvistamisen, ja turvaisi merkittävimpiä saantojamme, kuten maata-louden rahoituksen. Erityistä huomiota tulisi kiinnittää Suomen ainutlaatuihin asemaan itäisenä ulko-rajavaltiona ja samalla EU-budjetin nettomaksajana. Suomelle on keskeistä, että tulevaan rahoituske-hykseen ja siihen kytkeytyvään muuhunkin EU-rahoitukseen sovelletaan mahdollisimman vahvaa ja vähintäänkin nykyistä vastaavaa ehdollisuutta, kuten oikeusvaltioperiaatteen noudattamiseen kytkey-tyvä ehdollisuus. Kumppanuusrahastoasetuksen ja siihen liittyvien sektorikohtaisten asetusehdotusten tulisi muodostaa mahdollisimman johdonmukainen ja hallinnollisesti selkeä kokonaisuus. Valtioneuvos-ton tavoitteena on, että jäsenvaltiolla on vahva rooli määriteltäessä suunnitelmansa kansallisia ja alu-eellisia painopisteitä sekä niihin liittyviä uudistuksia ja investointeja. Valtioneuvosto korostaa jous-tavuutta kumppanuussuunnitelman laadinnassa synergioiden sekä kansallisten ja alueellisten ja paikal-listen erityispiirteiden ja haasteiden huomioimiseksi. Valtioneuvosto pitää tärkeänä, että kumppanuus-suunnitelman sisällä voidaan varmistaa riittävä joustavuus rahoituksen toimeenpanossa.

EU:n laajentuminen on Suomen ja EU:n kannalta geopoliittisesti merkittävä kysymys. Suomi edistää EU:n jäsenyyuskriteereihin perustuvan ja uskottavan laajentumispolitiikan toimeenpanoa painottaen eri-tysisesti demokraattisten instituutioiden ja oikeusvaltiouudistusten tärkeyttä. Laajentumis- ja naapuruus-politiikkojen kautta edistetään rauhaa, hyvinvointia, vakautta ja turvallisuutta Euroopassa ja sen lähi-alueilla. Suomi suhtautuu myönteisesti asteittaisen lähentymisen kehittämiseen, jonka avulla jäsenyy-den etuja voidaan konkretisoida ehdokasmaille jo neuvottelujen aikana. Tukemalla laajentumista voi-daan suojata unionin naapurustoa etenkin Venäjän epävakauttavilta toimilta. Samalla laajentuminen edellyttää EU:lta valmiutta uudistua. Suomen tavoitteena on, että laajentunut unioni on ulkoisesti ja sisäisesti nykyistä vahvempi toimija. Suomi jatkaa vahvaa tukeaan Ukrainan EU-lähentymiselle. Ko-mission tavoin Suomi on arvioinut, että Ukrainan ja Moldovan kaikki neuvotteluklusterit olisi voitu avata jo vuoden 2025 loppuun mennessä.

Asialista:

-

Valtioneuvoston kanslia

Perusmuistio

EU/144/2026-VNK-1

Siivola Heli

20.2.2026

Epävirallinen eurooppaministerikokous 2.-3.3.2026; EU:n tuleva rahoituskehys, FIMI ja laajentuminen

Kokous

Epävirallinen eurooppaministerikokous 2.-3.3.2026

Eduskuntatunnus

Käsittelyvaihe ja jatkokäsittelyn aikataulu

Neuvoston puheenjohtajavaltio Kypros järjestää epävirallisen eurooppaministerikokouksen Nikosiassa 2.-3.3.2026. Epävirallisten ministerikokousten tavoitteena on pohtia yleisluonteisia kysymyksiä ja käydä niistä vapaata keskustelua. Päätöksiä ei tehdä.

Kokouspäivä 3.3. alkaa epävirallisella aamiaiskeskustelulla Euroopan parlamentin edustajien kanssa. Keskustelun aiheena on komission ehdottama uusi toimielinten välinen sopimus talousarvioyhteistyöstä.

Tämän jälkeen käydään EU-maiden sisäinen keskustelu tulevasta rahoituskehyksestä keskittyen erityisesti hallinnollisiin näkökulmiin.

Epävirallisella lounaalla keskustellaan EU:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan (UK) yhteistyöstä ulkomaisen tiedonmanipuloinnin ja häirinnän (FIMI) torjumisessa yhdessä UK:n edustajan kanssa.

Iltapäivällä keskustellaan EU:n laajentumisesta yhdessä hakijamaiden edustajien kanssa. Lisäksi kokouksen yhteydessä järjestetään erilliset tapaamiset Ukrainan ja Moldovan eurooppaministerien kanssa, joissa on tarkoitus huomioida molempien tähänastinen edistys EU-poluillaan.

Suomen kanta

Suomen kannat rahoituskehyskokonaisuuteen on muodostettu mm. E-kirjeessä E 73/2025 vp sekä U-kirjelmissä U 48/2025 vp ja U 53/2025 vp. Epävirallisessa eurooppa-ministerikokouksessa käytävien keskustelujen osalta keskeisimpiä kantoja ovat mm. seuraavat:

Komission esittämät rahoituskehusehdotuksen yleiset painopisteet ovat kannatettavia ja yhdensuuntaisia Suomen EU-avaintavoitteiden kanssa. Suomi korostaa rahoituksen kohdentamista nykyistä vahvemmin keskeisimpiin poliittisiin prioriteetteihin kuten puolustuksen ja kilpailukyvyn vahvistamiseen. (E 73/2025 vp)

Suomi kannattaa komission ehdotusta rahoituskehysten otsakkeiden ja rahoitusohjelmien määrän vähentämisestä yhdistämällä politiikkasektoreita ja ohjelmia laajemmiksi kokonaisuuksiksi, jotta pystyttäisiin paremmin vastaamaan muuttuviin tilanteisiin ja saavuttamaan synergiaetuja. (E 73/2025 vp)

Komission ehdottama kokonaistaso on liian korkea. Hallitusohjelman mukaisesti Suomi katsoo, että EU-budjetin taso tulee säilyttää kohtuullisena välttämällä Suomen nettomaksu-osuuden kasvua. Suomi pitää välttämättömänä EU-rahoituksen painopisteiden priorisointia ja korostaa Suomen tavoitteiden arviointia kokonaisvaltaisesti ja strategisesti. On välttämätöntä löytää taso, joka ei kasvattaisi maksutaakkaamme kohtuuttomasti, mutta mahdollistaisi keskeiset painotukset, kuten puolustuksen ja kilpailukyvyn vahvistamisen, ja turvaisi merkittävimpiä saantojamme, kuten maatalouden rahoituksen. (E 73/2025 vp)

Erityistä huomiota tulisi kiinnittää Suomen ainutlaatuihin asemaan itäisenä ulkorajavaltiona ja samalla EU-budjetin nettomaksajana. (E 73/2025 vp)

Suomelle on keskeistä, että tulevaan rahoituskehukseen ja siihen kytkeytyvään muuhunkin EU-rahoitukseen sovelletaan mahdollisimman vahvaa ja vähintäänkin nykyistä vastaavaa ehdollisuutta, kuten oikeusvaltioperiaatteen noudattamiseen kytkeytyvä ehdollisuus. (E 73/2025 vp)

Valtioneuvosto toteaa, että kumppanuusrahastoasetuksen ja siihen liittyvien sektorikohtaisten asetusehdotusten tulisi muodostaa mahdollisimman johdonmukainen ja hallinnollisesti selkeä kokonaisuus. (U 53/2025 vp)

Valtioneuvoston tavoitteena on, että jäsenvaltiolla on vahva rooli määriteltäessä suunnitelmansa kansallisia ja alueellisia painopisteitä sekä niihin liittyviä uudistuksia ja investointeja. (U 53/2025 vp)

Valtioneuvosto korostaa joustavuutta kumppanuussuunnitelman laadinnassa synergioiden sekä kansallisten ja alueellisten ja paikallisten erityispiirteiden ja haasteiden huomioimiseksi. (U 53/2025 vp)

Valtioneuvosto pitää tärkeänä, että kumppanuussuunnitelman sisällä voidaan varmistaa riittävä joustavuus rahoituksen toimeenpanossa. (U 53/2025 vp)

Valtioneuvosto pitää tärkeänä kehittää vuosittaista talousarviomenettelyä ja toimielinten välistä talousarviota koskevaa yhteistyötä. (U 48/2025 vp)

Valtioneuvosto korostaa uudistusten yhteydessä maakohtaisten suositusten ei-sitovaa luonnetta ja selkeää toimivallanjakoa unionin ja sen jäsenvaltioiden välillä. (U 53/2025 vp)

Euroopan unionin ja Yhdistyneen kuningaskunnan suhteet

Suomi edistää EU:n ja UK:n välistä vahvaa ja laaja-alaista kumppanuutta. On tärkeää pyrkiä kokonaisvaltaisesti positiiviseen ja vakaaseen EU-UK-suhteeseen. Tavoitteena on rakentaa strateginen kumppanuus unionin ja UK:n välille. (E 37/2025 vp)

EU:n ja UK:n välisten olemassa olevien sopimusten sekä Windsorin puiteiston asianmukainen täytäntöönpano ja soveltaminen on edelleen keskeinen edellytys UK-suhteen kehittämiseksi ja syventämiseksi kaikilla yhteistyöaloilla. (E 37/2025 vp)

Eurooppa-neuvoston 29.4.2017 hyväksymät suuntaviivat toimivat edelleen kaiken EU–UK-yhteistyön peruslähtökohtana. Oikeuksien ja velvollisuuksien tasapaino, tasapuoliset toimintaedellytykset, sisämarkkinoiden yhtenäisyys ja EU:n päätöksenteon itsenäisyys ovat jatkossakin olennaisia perusedellytyksiä EU:n ja UK:n välistä suhdetta kehitettäessä. Sisämarkkinoiden neljä vapautta ovat jakamattomia, eikä niistä voi valita mieleisiään osia. (E 37/2025 vp)

Suomi suhtautuu erityisen myönteisesti ja avoimesti ulko-, turvallisuus- ja puolustuspoliittisen yhteistyön vahvistamiseen UK:n kanssa. (E 37/2025 vp)

Ulkomaisten tiedonmanipuloinnin ja häirinnän torjuminen (FIMI)

Suomi katsoo, että demokratian kehittäminen ja nykyiseen geopoliittiseen ja digitaaliseen toimintaympäristöön sisältyviin riskeihin vastaaminen edellyttää kokonaisvaltaisia toimia ja yhteistyötä eri sidosryhmien kanssa. (E 109/2025 vp)

Laajentuminen

EU:n laajentuminen on Suomen ja EU:n kannalta geopoliittisesti merkittävä kysymys. Suomi edistää EU:n jäsenyysskriteereihin perustuvan ja uskottavan laajentumispolitiikan toimeenpanoa painottaen erityisesti demokraattisten instituutioiden ja oikeusvaltiouudistusten tärkeyttä. Laajentumis- ja naapuruuspolitiikkojen kautta edistetään rauhaa, hyvinvointia, vakautta ja turvallisuutta Euroopassa ja sen lähialueilla. Suomi suhtautuu myönteisesti asteittaisen lähentymisen kehittämiseen, jonka avulla jäsenyyden etuja voidaan konkretisoida ehdokasmaille jo neuvottelujen aikana. Tukemalla laajentumista voidaan suojata unionin naapurustoa etenkin Venäjän epävakauttavilta toimilta. Samalla laajentuminen edellyttää EU:lta valmiutta uudistua. Suomen tavoitteena on, että laajentunut unioni on ulkoisesti ja sisäisesti nykyistä vahvempi toimija. (VNS 3/2024 vp)

Suomi jatkaa vahvaa tukeaan Ukrainan EU-lähentymiselle. Suomi yhtyy komission arvioon siitä, että Ukrainan kaikki neuvotteluklusterit voidaan avata vuoden 2025 loppuun mennessä. (E98/2025 vp)

Suomi yhtyy komission arvioon siitä, että Moldovan kaikki neuvotteluklusterit voidaan avata vuoden 2025 loppuun mennessä. (E98/2025 vp)

Suomen kantoja EU:n laajentumispolitiikkaan on linjattu yksityiskohtaisemmin mm. valtioneuvoston selvityksessä E 98/2025 vp. EU:n valmistautumista laajentumiseen on käsitelty valtioneuvoston selvityksessä E 46/2024 vp.

Pääasiallinen sisältö

Epävirallinen aamiaiskeskustelu Euroopan parlamentin edustajien kanssa

Parlamentin edustajien kanssa käytävän aamiaiskeskustelun aiheena on komission ehdottama uusi toimielinten välinen sopimus talousarvioyhteistyöstä. Euroopan parlamenttia edustavat budjettivaliokunnan puheenjohtaja Johan Van Overtveldt (ECR, BE) sekä MFF-esittelijät Siegfried Mureşan (EPP, Romania) ja Carla Tavares (S&D, Portugali).

Komission ehdottaman uuden toimielinten välisen sopimuksen tarkoituksen on vahvistaa toimielinten välistä talousarvioyhteistyötä ja parantaa vuotuisen talousarviomenettelyn toimivuutta. Komissio on ehdottanut uutta poliittista ohjausmekanismia vuotuista talousarviomenettelyä varten. Komissio esittäisi joka syksy yhdennetyn strategiaraportin EU:n politiikkojen ja rahoituksen painopisteistä. Neuvosto ja Euroopan parlamentti kävisivät tältä pohjalta keskustelua, jonka tulokset komissio pyrkisi ottamaan huomioon esittäessään talousarvioesityksensä. Vuoden ensimmäisessä trilogissa toimielimet keskustelisivat tulevan varainhoitovuoden talousarvion rahoituksen painopisteistä. Komission ajattelussa poliittinen ohjausmekanismi kytkeytyisi myös NRP-suunnitelmien ohjelmointiin.

Puheenjohtaja toivoo aamiaisella keskusteltavan siitä, miten ehdotettu ohjausmekanismi voisi parhaiten antaa tietoja talousarviomenettelyä varten, jotta voitaisiin vastata tehokkaasti esiin nouseviin tarpeisiin ja mahdollisiin muutoksiin poliittisissa painopisteissä, pitäen samalla kiinni pitkän aikavälin investointien ennakoitavuudesta ja välttämällä vuotuisen talousarviomenettelyn turhaa monimutkaistamista. Puheenjohtaja toivoo keskustelussa huomioitavan myös, että toimielinten välisessä yhteistyössä on kunnioitettava kunkin toimielimen perussopimusten mukaisia oikeuksia.

Tuleva monivuotinen rahoituskehys – EU-maiden sisäinen keskustelu

Puheenjohtaja toivoo, että EU-maiden sisäisessä MFF-keskustelussa keskityttäisiin erityisesti uuden rahoituskehysrakenteen hallinnollisiin näkökohtiin.

Puheenjohtaja muistuttaa, että komission rahoituskehys ehdotuksen tavoitteena on lisätä joustavuutta vastata kriiseihin varmistaen samalla tarvittava ennakoitavuus pitkän aikavälin investointeihin. Komissio ehdottaa yksinkertaisempaa kehysrakennetta ja vähemmän otsakkeita ja ohjelmia. Ehdotuksessa esitetään joustavuuden lisäämistä usein eri toimin.

Puheenjohtaja korostaa, että moderni budjetti edellyttää myös modernia hallintoa. Ehdotettu kehysrakenne edellyttäisi vahvempaa koordinaatiota myös eri neuvostokokoonpanojen kesken. Neuvoston aiemmissa keskusteluissa on tuotu esille vahvaa tukea jäsenvaltioiden ja neuvoston roolin vahvistamiselle. Hallintojärjestelyissä tulisi huomioida myös kokemukset nykyiseltä rahoituskaudelta.

Puheenjohtaja toteaa, että kansalliset ja alueelliset kumppanuussuunnitelmat (NRP-suunnitelmat) ovat tärkeä osa ehdotettua kehysrakennetta ja että ne tulisi suunnitella ja toteuttaa monitasoisen hallinnon ja alhaalta ylöspäin suuntautuvan lähestymistavan pohjalta. Myös komissio on korostanut alue- ja paikallisviranomaisten ja muiden sidosryhmien osallistumista NRP-ohjelmien suunnitteluun ja täytäntöönpanoon. Puheenjohtajan mukaan on tärkeää myös varmistaa NRP-ohjelmien yhdenmukaisuus EU:n prioriteettien kanssa huomioiden samalla kansalliset ja alueelliset erityispiirteet.

Puheenjohtaja toivoo keskustelua siitä, miten hallintoa voitaisiin kehittää edistämällä avoimuutta ja tehokasta täytäntöönpanoa sekä neuvoston ja jäsenvaltioiden vahvaa poliittista omistajuutta. Lisäksi toivotaan keskustelua oikeudenmukaisen tasapainon varmistamisesta NRP-ohjelmien hallinnoinnissa EU:n prioriteettien edistämisen ja monitasoisen hallinnoinnin välillä.

Ulkomaisen tiedonmanipuloinnin ja häirinnän torjuminen – Lounas UK:n edustajan kanssa

Lounaskeskustelun aiheena on EU:n ja Yhdistyneen kuningaskunnan (UK) yhteistyö ulkomaisen tiedonmanipuloinnin ja häirinnän (FIMI) torjunnassa. UK:ta edustaa lounaalla EU-suhteista vastaava ministeri Nick Thomas-Symonds.

Puheenjohtaja korostaa, että ulkomainen tiedonmanipulointi ja häirintä on kasvava haaste demokraattisille yhteiskunnille ja turvallisuudelle Euroopassa. Sekä EU:hun että UK:hon on kohdistunut koordinoituja toimia, joiden tavoitteena on horjuttaa luottamusta julkisiin instituutioihin ja heikentää vaaliprosessien eheyttä ja kansalaisten yhteenkuuluvuutta. Uudet teknologiat, kuten tekoäly, ovat lisänneet mahdollisuuksia laaja-alaiseen vaikuttamiseen.

Puheenjohtaja muistuttaa, että yhtenä EU:n ja UK:n turvallisuus- ja puolustuskumppanuuden tavoitteena on vahvistaa yhteistyötä hybridiuhkien, ml. FIMI, torjumiseksi. Myös EU:n demokratian kilpi -aloitteessa korostetaan unionin sitoutumista demokraattisen kriisinkeskeytyksen vahvistamiseen yhteistyössä samanmielisten kumppaneiden kanssa. Puheenjohtaja toivoo lounaalla keskustelua siitä, miten EU ja UK voisivat kehittää vuoropuheluaan ja koordinoita kansainvälisiä toimiaan ulkomaisen tiedonmanipuloinnin ja häirinnän torjunnassa. Puheenjohtaja toivoo pohdittavan myös, miten resilienssiä FIMI-kampanjoita vastaan voitaisiin yhdessä lisätä ottaen huomioon muun muassa kokemukset Venäjän vaalivaikuttamisesta Moldovassa.

EU:n laajentuminen – EU-maiden keskustelu hakijamaiden kanssa

Puheenjohtaja toivoo, että EU:n hakijamaiden edustajien kanssa käytävässä keskustelussa keskityttäisiin perusasioiden (fundamentals) keskeiseen rooliin EU:n laajentumisprosessissa geopolittisesti kriittisessä tilanteessa.

Puheenjohtaja korostaa, että Venäjän Ukrainaa vastaan käymä hyökkäyssota, kiristynvä globaali kilpailu sekä taloudellinen pakottaminen ja hybridiuhat edellyttävät EU:n eri välineiden ja politiikkojen entistä strategisempaa käyttöä. Laajentuminen nähdään strategisena investointina koko Euroopan rauhaan, vakauteen ja turvallisuuteen. Samalla myös tarvittavien uudistusten merkitys on korostunut. Puheenjohtajan mukaan perusasiat (ml. oikeusvaltioperiaate, perusoikeudet, korruptiontorjunta sekä toimivat demokraattiset instituutiot, julkishallinto ja taloudelliset kriteerit) tulisi nähdä paitsi EU-jäsenyyden ja liittymisen edellytyksinä myös turvallisuustakeina. Vahvat instituutiot vähentävät alttiutta korruptiolle ja ulkoiselle vaikuttamiselle, mahdollistavat investoinnit ja sisämarkkinoiden yhdenmisen sekä vahvistavat yhteiskunnallista kestävyyttä kansalaisten luottamuksen kautta.

Puheenjohtaja korostaa tarvetta jatkaa ”perusasiat ensin” -lähestymistapaa. Oikeusvaltioperiaatetta, demokraattisten instituutioiden toimintaa ja hallinnollisia valmiuksia koskevat uudistukset ovat keskeisiä koko liittymisprosessin ajan. Keskittyminen perusasioihin tukee demokraattista resilienssiä, kestäväää kehitystä ja institutionaalista kestävyyttä varmistuen, että laajentuminen vahvistaa EU:n vaikuttavuutta ja yhtenäisyyttä. Konkreettiset ja pitkäjänteiset uudistukset perusasioissa, kuten korkean tason korruptiontorjunnassa, oikeudellisen riippumattomuuden turvaamisessa, tiedotusvälineiden vapauden suojelemissa sekä asiantuntevan ja epäpoliittisen julkisen hallinnon kehittämisessä, voivat myös edistää asteittaista lähentymistä unioniin. Puheenjohtaja painottaa, että yhdenmukaisuus EU:n yhteisen ulko- ja turvallisuuspolitiikan kanssa on osa tätä muutosprosessia.

Puheenjohtaja muistuttaa, että EU:n on osaltaan varmistettava prosessin selkeys ja ennakoitavuus. Tarvitaan myös selkeää viestintää laajentuneen unionin eduista. Vahvoihin instituutioihin sekä yhteisiin standardeihin ja arvoihin perustuva laajentuminen vahvistaa unionin turvallisuutta, taloudellista resilienssiä ja globaalia roolia. Kaikkien jäsenvaltioiden on kannettava vastuuta asiassa.

Puheenjohtaja toivoo keskustelua siitä, miten varmistetaan, että laajentuminen vahvistaa EU:n turvallisuutta, resilienssiä ja yhtenäisyyttä – geopolittisen imperatiivin ja ansioihin perustuvan lähestymistavan tukiessa toisiaan. Puheenjohtaja toivoo myös näkemyksiä keinoista edistää asteittaista lähentymistä unioniin, jotta voitaisiin paremmin tukea uskotavaa uudistuskehitystä ja tarjota konkreettisia etuja kansalaisille jo ennen EU-jäsenyyden saavuttamista.

EU:n oikeuden mukainen oikeusperusta/päätöksentekomenettely

-

Käsittely Euroopan parlamentissa

-

Kansallinen valmistelu

EU-ministerivaliokunnan kirjallinen menettely 25.–27.2.2026

Eduskuntakäsittely

Suuri valiokunta 27.2.2026

Kansallinen lainsäädäntö, ml. Ahvenanmaan asema

-

Taloudelliset vaikutukset

-

Muut asian käsittelyyn vaikuttavat tekijät

-

Asiakirjat

Puheenjohtajan keskustelupaperit:

- Multiannual Financial Framework 2028–2034: Interinstitutional Agreement, Steering Mechanism
- Multiannual Financial Framework 2028–2034: Governance in the new architecture
- FIMI Cooperation between the EU and the UK
- Enlargement: The Centrality of the Fundamentals in EU Enlargement at a Critical Geopolitical Juncture

Laatijan ja muiden käsittelijöiden yhteystiedot

VNEUS / Heli Siivola, p. 0295 160 476.

VNEUS / Johanna Kaunisvaara (MFF), p. 0295 160 163.

VNEUS / Kasper Paasikallio (MFF), p. 0295 160 597.

VNEUS / Johannes Leppo (EU–UK), p. 0295 160 335.

UM/EUA-30 / Mari Mäkinen (EU–UK), p. 0295 350 104.

UM/ASO-30 / Vesa Kekäle (informaatiovaikuttaminen), p. 0295 351 685.

UM/EUA-40 / Inkeri Virtanen-Abernethy (laajentuminen), p. 0295 350 354.

VAHVA-tunnus

EU/144/2026

Napsauta tähän ja kirjoita kukin tunnus omalle rivilleen

Liitteet Napsauta tähän ja kirjoita liitteet

Viite Napsauta tähän ja kirjoita viite

Liitteet Napsauta tähän ja kirjoita liitteet